Директору МАОУ«Средняя школа № 3

имени А.С. Пушкина»

Е.В. Паламарчук

___________________________________

Адрес: _____________________________

___________________________________

___________________________________

Телефон___________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить платную образовательную услугу «школа

будущего первоклассника» для моего(ей) сына (дочери)

__________________________________________________________________

с _______________  по__________________

«____»________________20__г.        _____________/____________________/
                                                                                               Подпись         Расшифровка подписи

Обязуюсь организовать встречу ребёнка после завершения

установленного времени работы «Школы будущего первоклассника

____________________
                      подпись

Дополнительные сведения:

1. Забирать ребёнка будет _________________________________________
ФИО

  С нормативными документами по организации услуги, положением об

оказании платных образовательных услуг, образовательной программой

ознакомлен(а), претензий по организации процесса обучения и содержанию

образовательных программ не имею. _____________________

        Подпись

		2022-10-26T10:27:37+1200
	Паламарчук Елена Витальевна